MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

INSTITUTO MERCOSUL DE ESTUDOS AVANÇADOS

Edital IMEA nº 03/2019

RESULTADO  DO  PROCESSO
SELETIVO  SIMPLIFICADO  PARA
BOLSISTA  DO  NUCLEO  DE
INTECRAÇÃO CULTURAL (NICULT)

O Coordenador do Instituto Mercosul de Estudos Avançados (IMEA), da Universidade Federal da Integração

Latino-Americana (UNILA), nomeado pela Portaria UNILA nº 396, de Junho de 2017, publicada no Boletim de

Serviço nº 271, de 07 de Julho de 2017 , no uso das suas atribuições, divulga o resultado do processo seletivo

simplificado para a seleção de bolsista do Núcleo de Integração Cultural (NICULT) referente ao Edital IMEA  Nº:

01/2019,

1. CLASSIFICAÇÃO FINAL

Candidato (a) Média Final Situação

GABRIEL GUSTTAVO DE SOUZA LAUTON OLIVEIRA 9,5 Aprovado

Foz do Iguaçu, 19 de Março de 2018.

Coordenador do Instituto Mercosul de Estudos Avançados

Lucas Ribeiro Mesquita